
Wrocław, dn. 04.01.2021r. 

 
dotyczy:  PN 63/20  dostawa leków, substancji recepturowych, szczepionek i innych - II 

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1  – dotyczy pakiet nr 1A i 1B  
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci sterylnego (sterylizacja  
radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana cewników 
oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak  
np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych 
jako żel lubrykacyjny.  
100 g żelu zawiera:  
• Wodę destylowaną  
• Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę  
• 2g chlorowodorek lidokainy  
• 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%)  
• 0.060g hydroksybenzoat metylu  
• 0.025g hydroksybenzoat propylu  
Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką  
o pojemności 6ml (6g) w pozycji 1A oraz 11 ml (11g) w pozycji 1B. 
 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

 

 

 

 

 

Pytanie nr 2 

Dot.: Zał. 1 zadanie 63 

W ostanich latach na rynku polskim występują częste problemy z zapewnieniem ciągłości dostaw 
szczepionek przeciwko grypie przez ich producentów. Skutkuje to opóźnieniami w realizacji 
umów obejmujących dostawy tych szczepionek. 

Wobec powyższego zwracamy się z prośbą do zamawiającego o odstąpienie od naliczania kar  
w przypadku opóźnień dostaw spowodowanych przyczynami niezależnymi od referenta, leżący 
po stronie producenta.  

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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